Description du produit
Rouleurs à plateaux
Charge 250 kg, rouleur de bacs avec rebord et dossier.
Construction en profilé d'acier, revêtement époxy gris RAL 7016. 2 plateaux en mélaminé surface effet hêtre avec rebord de 10 mm et
dossier de poussée, distance entre les plateaux : 390 mm. Hauteur totale : 960 mm. 4 roues pivotantes à bandage TPE, moyeu à
roulement à billes central. 2 roues avec freins conformément à la Norme EN 1757-3. Compatibles pour bacs plastiques 600 x 400 mm.
Spécifications
Classification d'article: Nouveau Type: Fetra plateau roulant
Exécution: 1 barre de poussée Matériel: acier
Parois: ouvert Fond: plate-forme de haute qualité fibre de bois
Roues devant: 2 roues pivotantes , caoutchouc 125 mm Groupe secondaire: Chariot plateau
Roues derrière: 2 roues pivotantes caoutchouc, 125 mm avec frein Norme Europe (mm): 600 x 400
Couleur: gris Couleurs RAL: 7016
Traitement de surface: revêtement en poudre Longueur (mm): 610
Longueur intérieur (mm): 605 Largeur (mm): 410
Largeur intérieurs (mm): 405 Hauteur (mm): 970
Hauteur intérieur (mm): 400 Capacité de charge (kg): 250
Poids (kg): 24 Type Numéro: 85135400-S
Hauteur d'étage (mm): 195/625 Spécification extraordinaire: Approprié à bacs de 600*400 mm
Le code EAN 8719424112320
Scan de QR-code voor meer informatie
Fiche technique
Numéro d’article : 85135400-S